СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Томская область Асиновский район

                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

От 30.10.2020  года                                                                                                       № 140                                                                            с. Батурино

Об утверждении структуры Администрации

Батуринского сельского поселения

 В целях упорядочения деятельности аппарата  Администрации Батуринского сельского поселения, повышения эффективности управления,

СОВЕТ БАТУРИНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Батуринского сельского поселения      согласно Приложению.

2. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу     Решение Совета Батуринского сельского поселения № 238   от 15.06.2017.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Батуринского               сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                5.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования                   (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.11.2020                 года.

И.о. Главы Батуринского

сельского поселения                                                                                     А.Е.Криволапова
Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                            Е.И.Королева